
Pædagogisk konsulent til Det Rådgivende Team

Vil du være med til at styrke samarbejdet mellem dagtilbud, forældre og børn – og gøre en forskel
for børnenes deltagelsesmuligheder, trivsel og udvikling?

Vi søger en engageret pædagogisk konsulent til Det Rådgivende Team, der varetager PPR
funktionen i Haderslev Kommune.
Vores nuværende pædagogiske konsulent gennem mange år går på velfortjent efterløn derfor
opslår vi stillingen. 
Som pædagogisk konsulent bliver du en central sparringspartner for dagtilbuddene, hvorfor en stor
del af din arbejdstid også vil være i dagtilbuddene i distriktet. Din kerneopgave er at understøtte
dagtilbuddenes arbejde med trivsel og forebyggelse gennem vejledning og konsultativ bistand.
Som pædagogisk konsulent er perspektivet rettet mod personalets handlemuligheder i forhold til at
understøtte det enkelte barns udvikling og trivsel. 
Organisatorisk er Det Rådgivende Team opdelt i tre distrikter, der er tværfagligt sammensat af
psykologer/psykologiske konsulenter, skolerådgivere, fysio-/ergoterapeuter, tale-høre-
sprogkonsulenter, fraværskonsulenter samt en afdelingsleder. I hvert distrikt er der ligeledes en
pædagogisk konsulent og du vil blive tilknyttet distrikt Syd.
Dine kompetencer
Det faglige fokus er pædagogens relationskompetence i samspillet med det enkelte barn samt
understøttelse af personalets målrettede indsatser omkring det enkelte barns
deltagelsesmuligheder i fællesskabet. Der anlægges et kontekstuelt ressource- og
udviklingsperspektiv på pædagogisk praksis rettet mod barnet i kontekst, hvor individuelle
årsagsforklaringer træder i baggrunden.
Du vil bl.a.:

Bidrage til tidlig indsats og forebyggelse i tæt samarbejde med pædagogisk personale og

ledelse

●

Indgå i tværfaglige drøftelser og sikre helhedsorienterede løsninger●

Rådgive dagtilbud om forældresamarbejde, trivsel og bekymrende udvikling hos børn●

Bidrage til brobygningen ind i indskolingen●

På sigt forventeligt også skulle indgå i tværgående opgaver som fx sorggrupper,

Tryghedscirklen (COS-P) eller lign.

●

Andre væsentlige kompetencekrav er: 

Har en relevant faglig baggrund som pædagog eller lignende●

Har erfaring med rådgivning/sparring, samtaler og samarbejde med fagpersoner, børn og

forældre

●

Kan arbejde selvstændigt, men også trives i et team med fokus på fælles løsninger●

Har kendskab til NPU, ICDP, Tryghedscirklen (COS-P), systemisk narrativ teori mv.●

Har blik for tværfaglighed, tidlig indsats og forebyggelse.●

Vi kan tilbyde:

Et spændende og alsidigt job under udvikling i en udviklingsorienteret organisation ●

Fagligt kompetente og engagerede kolleger, der vægter refleksion, videndeling og tværfagligt

samarbejde højt

●

Fleksible forhold og en arbejdsplads med fokus på trivsel og et godt arbejdsmiljø.●

Praktiske oplysninger
Fast stilling på 34-37 timer ugentligt.

Tiltrædelse pr. 1. maj 2026 eller snarest derefter.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Du ansættes ved Haderslev
Kommune. 
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen eller brug for at vide mere, er du meget velkommen til at kontakte:

Jeanette Servé Brunghart, monofaglig leder og afdelingsleder i Det Rådgivende Team, Nord

– telefon 24 40 85 62

●

Gitte Bossi-Andresen, afdelingsleder af Det Rådgivende Team, Syd – telefon 29 43 97 29.●

Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, dokumentation for uddannelse, CV og bilag via ansøgningsknappen senest
den 18. marts 2026.
Ansættelsessamtaler forventes gennemført den 23. marts 2026 i dagtimerne.



Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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